H. Adnan ARSLANTAŞ: 1321-1326 Tarihli Kayseri Şer'iyye Sicilinin Katalogu,
EÜSBE, Basılmamış Yüksek Lisans Tezi, Kayseri, 1994.

H. Adnan ARSLANTAŞ: Antep’in 141 Nolu Şer’iyye Siclinin Transkripsiyon ve
Katalogu, İÜSBE, Basılmamış Yüksek Lisans Tezi, Malatya, 1997.

Metin CEYLAN: 17 No’lu H.1156-1157 / M.1743-1744 Adana Şer'iyye Sicili
Transkripsiyon ve Katalogu, Yüksek Lisans Tezi, İÜSBE, Basılmamış Yüksek
Lisans Tezi, Malatya, 1996.

Murat FİDAN: H. 1167-1169 (M. 1753-1755) tarihli Adana Şer'iyye Sicili, İÜSBE,
Basılmamış Yüksek Lisans Tezi, 1996.

Nasi ASLAN: 1084-18087 Tarih ve 81-84 Nolu Kayseri Şer'iyye Sicilleri ve İslam
Hukuk Açısından Tahlilleri, EÜSB.E, Basılmamış Doktora Tezi, Kayseri, 1995.

Talip ATMACA: 129 Nolu (H. 1143-1145 M. 1730-1732) Tarihli Adana Şer’iyye
Sicili, İÜSBE, Basılmamış Yüksek Lisans Tezi, 1996.

3.2. Prof. Dr. Zahit Aksu’nun Öğrencisi Prof. Dr. Nasi Aslan’ın
Yönetiminde yapılan Yüksek Lisans Tezleri